
1/2 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo  

číslo smlouvy zhotovitele: MIROS25200414 
podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Dodatek “) 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 
1. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:   Dubí 3, Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí  
IČO:    00080837 
DIČ:    CZ00080837 
zastoupena:   Ing. Markem Machem, pověřeným řízením organizace 
za věcné plnění smlouvy odpovídá: edoucí TSÚ, provoz Litoměřice 
za finanční plnění smlouvy odpovídá: áměstek ředitele 
 
(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“) 
 
a 
 
2. „Společnost rámcová AL-SW-MIR“ 

Společník 1 – Správce ALGON, a.s. 
Sídlo: Ringhofferova 1/115, Praha 5, PSČ 155 21 
Kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb 
Zastoupený: Petrem Študlarem, předsedou představenstva 
IČO: 28420403 DIČ: CZ28420403 
bankovní spojení: KB, a.s. č.ú.: 78-2124090297/0100 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14403 - dále jen společník nebo 
Správce 
 
Společník 2 - SWIETELSKY stavební s.r.o 
Sídlo: Pražská tř.495/58, České Budějovice, PSČ 370 04 
Korespondenční adresa: Postoloprtská 2956, 440 01 Louny  
Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu, na základě plné moci 

   editelem oblasti Louny, na základě plné moci 
IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. č.ú.: 0212269343/0300 
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032 - dále jen společník 

 
Společník 3 - MI Roads a.s. 
Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Zastoupený: astním ředitelem pro oblast Čechy sever,  
na základě plné moci 
IČO: 17331099 DIČ: CZ17331099 
bankovní spojení: KB, a.s. č.ú.: 123-6606630207/0100 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 27461 - dále jen společník 
 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“) 



2/2 
 

I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 09. 2025 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo provedení díla 
včetně odstranění vad a nedodělků v rozsahu opravy živičného povrchu silnice s názvem 
„Oprava živičného povrchu silnice č. II/237 Libochovice - Klapý“ (dále jen „Smlouva). 

 
2. Smluvní strany se z důvodu úpravy rozsahu prací dohodly na změně Článku III. Cena díla a po 

zvýšení ceny díla o vícepráce a snížení ceny o méněpráce byla celková částka zvýšena 
o 437 356,89 Kč bez DPH. 

 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Smlouva o dílo se tímto Dodatkem mění tak, že Článek III. Cena díla, odst. III. 1 nově zní: 
 
Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními 
stranami dohodnuta ve výši:  
 
Cena bez DPH: 8 215 134,66 Kč (slovy: osm milionů dvě stě patnáct tisíc jedno sto třicet 

čtyři korun českých šedesát šest haléřů) 
DPH ve výši 21 % 1 725 178,28 Kč (slovy: jeden milion sedm set dvacet pět tisíc jedno sto 

sedmdesát osm korun českých dvacet osm haléřů) 
Cena včetně DPH 9 940 312,94 Kč (slovy: devět milionů devět set čtyřicet tisíc tři sta dvanáct 

korun českých devadesát čtyři haléřů) 
V souladu s Obchodními podmínkami je cena stanovena jako nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná. Cenu lze překročit jen za podmínek stanovených v Prováděcí smlouvě. DPH bude 
vypočteno vždy podle platného zákona o DPH a ostatních zákonných ustanovení. 
 
2. Změnový list č. 1 se stává součástí Přílohy č. 1 Smlouvy o dílo a jakýkoli odkaz na Přílohu č. 1 

Smlouvy o dílo je třeba chápat jako odkaz na tyto dokumenty jako celek. 
 

III. 
 Rekapitulace ceny 

 
Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH:    7 777 777,77 Kč 
Cena dodatku č. 1 bez DPH:        437 356,89 Kč 
Celková cena díla (Smlouva + Dodatek č. 1) bez DPH:    8 215 134,66 Kč 
DPH (21 %)      1 725 178,28 Kč 
Cena celkem včetně DPH:     9 940 312,94 Kč 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze 

změny. 
2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s tímto dodatkem a s celým obsahem souhlasí. 

Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 



3/2 
 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s připojením elektronických 
podpisů oprávněných osob smluvních stran. 

 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
V Dubí, dne ………… 2025                 V Praze, dne ………… 2025 
 
 
 
……………………………………………………………   ……………………………………………………………. 
Ing. Marek Macho                   ALGON a.s. 
pověřený řízením organizace    Petr Študlar 

předseda představenstva 
        
 
 
 
       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




